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Resultados

Informacion del evento MOTOVAL ESTORIL
Circuito Estoril
Fecha 27/06/2020
Longitud del circuito 4182 metros
Pilotos totales 117
Mejor tiempo del evento 01:45.360
Media del dia 02:00.133
Pilotos en grupo NIVEL 1 16
Mejor tiempo grupo NIVEL 1 01:59.033
Tiempo medio grupo NIVEL 1 02:14.415
Pilotos en grupo NIVEL 2 33
Mejor tiempo grupo NIVEL 2 01:49.758
Tiempo medio grupo NIVEL 2 02:00.205
Pilotos en grupo NIVEL 3 44
Mejor tiempo grupo NIVEL 3 01:45.360
Tiempo medio grupo NIVEL 3 01:54.339
Pilotos en grupo prueba 24
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.701
Tiempo medio grupo prueba 02:00.465




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
39 NIVEL 3 01:45.360 [ 01:45.360 | 00:00.000 | 00:14.773 | 00:00.000 | 00:08.979 9
P153716 NIVEL 3 01:46.624 [ 00:01.264 | 00:01.264 | 00:13.508 | 00:01.264 | 00:07.714 2
5 NIVEL 3 01:47.216 [ 00:00.591 | 00:01.856| 00:12.917| 00:01.856 | 00:07.123 19
P153733 prueba 01:47.701 [ 00:00.485] 00:02.341 | 00:12.432 | 00:00.000 | 00:12.764 2
34 NIVEL 3 01:48.304 [ 00:00.602 | 00:02.944 | 00:11.829 | 00:02.944 | 00:06.035| 26
P153732 NIVEL 3 01:49.190 [ 00:00.886 | 00:03.830| 00:10.943 | 00:03.830 | 00:05.149 18
P154690 NIVEL 2 01:49.758 | 00:00.568 | 00:04.398 | 00:10.375| 00:00.000 | 00:10.447 11
29 NIVEL 3 01:50.012 [ 00:00.254 | 00:04.652| 00:10.120 | 00:04.652| 00:04.326| 21
24 NIVEL 3 01:50.206 [ 00:00.193 | 00:04.846 | 00:09.927 | 00:04.846 | 00:04.133 18
37 NIVEL 3 01:50.533 [ 00:00.327 | 00:05.173 | 00:09.600 | 00:05.173 | 00:03.806 10
38 NIVEL 3 01:50.784 [ 00:00.250 | 00:05.424 | 00:09.349 | 00:05.424 | 00:03.555| 23
16 NIVEL 3 01:50.976 [ 00:00.192 | 00:05.616| 00:09.157 | 00:05.616 | 00:03.363| 41
19 NIVEL 3 01:50.993 [ 00:00.017 | 00:05.633 | 00:09.139 | 00:05.633 | 00:03.345 15
P153702 prueba 01:51.373 [ 00:00.379 | 00:06.013 | 00:08.760 | 00:03.672 | 00:09.092 | 29
7 NIVEL 3 01:51.494 [ 00:00.121 | 00:06.134 | 00:08.638 | 00:06.134 | 00:02.844 12
P153719 NIVEL 3 01:51.688 [ 00:00.193 | 00:06.328 | 00:08.445| 00:06.328 | 00:02.651 11
P153728 prueba 01:52.428 | 00:00.740 | 00:07.068 | 00:07.704 | 00:04.727 | 00:08.036 10
15 NIVEL 3 01:52.459 [ 00:00.030 | 00:07.099 | 00:07.674| 00:07.099 | 00:01.880 16
P154633 prueba 01:52.480 [ 00:00.020 | 00:07.120 | 00:07.653 | 00:04.778 | 00:07.985| 37
35 NIVEL 3 01:52.598 [ 00:00.118 | 00:07.238 | 00:07.535| 00:07.238 | 00:01.741 26
27 NIVEL 3 01:52.992 [ 00:00.394 | 00:07.632 | 00:07.140 | 00:07.632| 00:01.346 17
P153717 NIVEL 3 01:53.120 [ 00:00.127 | 00:07.760 | 00:07.013 | 00:07.760 | 00:01.219| 23
6 NIVEL 3 01:53.148 [ 00:00.028 | 00:07.788 | 00:06.985| 00:07.788 | 00:01.191 17
P153723 NIVEL 3 01:53.574  00:00.426 | 00:08.214 | 00:06.558 | 00:08.214 | 00:00.764 | 22
P153703 prueba 01:53.593 [ 00:00.019 | 00:08.233 | 00:06.539 | 00:05.892 | 00:06.871 | 28
28 NIVEL 3 01:53.637 [ 00:00.043 | 00:08.277 | 00:06.495| 00:08.277 | 00:00.701 35
30 NIVEL 2 01:53.790 [ 00:00.152 | 00:08.430 | 00:06.343 | 00:04.032 | 00:06.415| 33
3 NIVEL 3 01:53.950 [ 00:00.160 | 00:08.590 | 00:06.183 | 00:08.590 | 00:00.389 | 26
P153731 prueba 01:54.143 [ 00:00.192 | 00:08.783 | 00:05.990 | 00:06.441| 00:06.322 18
P153722 prueba 01:54.156 [ 00:00.013 | 00:08.796 | 00:05.977 | 00:06.455| 00:06.309| 20
P153720 prueba 01:54.444 [ 00:00.288 | 00:09.084 | 00:05.689 [ 00:06.743 | 00:06.021 36
12 NIVEL 3 01:54.610 [ 00:00.166 | 00:09.250| 00:05.523 | 00:09.250 | 00:00.270| 26
10 NIVEL 2 01:55.223 | 00:00.612 | 00:09.863 | 00:04.910 | 00:05.464 | 00:04.982| 37
22 NIVEL 3 01:55.330 [ 00:00.107 | 00:09.970 | 00:04.803 | 00:09.970 | 00:00.990 | 28
41 NIVEL 3 01:55.457| 00:00.127 | 00:10.097 | 00:04.675] 00:10.097 | 00:01.118 13
39 NIVEL 2 01:55.867 [ 00:00.409 | 00:10.507 | 00:04.265| 00:06.109 | 00:04.337| 32
P153710 prueba 01:56.081 [ 00:00.213 | 00:10.721 | 00:04.052 | 00:08.380 | 00:04.384 10
9 NIVEL 3 01:56.971 [ 00:00.890 | 00:11.611 | 00:03.161| 00:11.611| 00:02.632 2
P153709 NIVEL 2 01:57.090 [ 00:00.119| 00:11.730| 00:03.042 | 00:07.332| 00:03.114 13
16 NIVEL 2 01:57.525 [ 00:00.434 | 00:12.165| 00:02.608 | 00:07.767 | 00:02.680 18
P153726 prueba 01:57.686 [ 00:00.160 | 00:12.326 | 00:02.447 | 00:09.984| 00:02.779| 24
38 NIVEL 2 01:57.800 [ 00:00.113 | 00:12.440 | 00:02.333 | 00:08.041 | 00:02.405| 26
26 NIVEL 3 01:57.869 [ 00:00.069 | 00:12.509 | 00:02.264 | 00:12.509 | 00:03.529 7
8 NIVEL 2 01:57.950 [ 00:00.080 | 00:12.590 | 00:02.183 | 00:08.192 | 00:02.255| 22
10 NIVEL 3 01:57.972 | 00:00.022 | 00:12.612 | 00:02.161 | 00:12.612| 00:03.632 11
13 NIVEL 2 01:58.111 [ 00:00.138 | 00:12.751 | 00:02.022 | 00:08.352 | 00:02.094| 35
25 NIVEL 3 01:58.189 [ 00:00.078 | 00:12.829 | 00:01.944 | 00:12.829 | 00:03.849 13
11 NIVEL 3 01:58.197 [ 00:00.008 | 00:12.837 | 00:01.936| 00:12.837 | 00:03.857 12
26 NIVEL 2 01:58.221 [ 00:00.024 | 00:12.861 | 00:01.911| 00:08.463 | 00:01.983 | 35
4 NIVEL 3 01:58.504 [ 00:00.282 | 00:13.144 | 00:01.629 | 00:13.144 | 00:04.164 13
36 NIVEL 2 01:58.832 [ 00:00.328 | 00:13.472| 00:01.300| 00:09.074 | 00:01.372 | 22
36 NIVEL 3 01:58.915 [ 00:00.082 | 00:13.555| 00:01.218| 00:13.555 | 00:04.575 6
21 NIVEL 1 01:59.033 [ 00:00.118 | 00:13.673 | 00:01.099 | 00:00.000 | 00:15.381| 44
17 NIVEL 2 01:59.088 [ 00:00.055| 00:13.728 | 00:01.044 | 00:09.330| 00:01.116 19
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25 NIVEL 2 01:59.364 [ 00:00.275| 00:14.004 | 00:00.769 | 00:09.606 | 00:00.841 27
18 NIVEL 3 01:59.366 | 00:00.001 | 00:14.006 | 00:00.767 | 00:14.006 | 00:05.026 | 25
32 NIVEL 2 01:59.677| 00:00.311 ] 00:14.317] 00:00.456 | 00:09.919 | 00:00.528 | 28
15 NIVEL 2 01:59.707 [ 00:00.030 | 00:14.347] 00:00.425 | 00:09.949 | 00:00.497| 31
P153701 prueba 01:59.904 [ 00:00.197 | 00:14.544 | 00:00.228 | 00:12.203 | 00:00.560 8
P153730 prueba 02:00.000 [ 00:00.096 | 00:14.640| 00:00.132 | 00:12.299 | 00:00.464 9
28 NIVEL 2 02:00.000 [ 00:00.000 | 00:14.640| 00:00.132 | 00:10.242 | 00:00.204 11
27 NIVEL 2 02:00.049 [ 00:00.048 | 00:14.689 | 00:00.083 | 00:10.291 | 00:00.155 18
P153721 prueba 02:00.375 | 00:00.325| 00:15.015] 00:00.242 | 00:12.674 | 00:00.089 15
37 NIVEL 2 02:00.444 | 00:00.069 | 00:15.084 | 00:00.311 | 00:10.686 | 00:00.239| 33
23 NIVEL 3 02:00.480 [ 00:00.036| 00:15.120| 00:00.347 [ 00:15.120 | 00:06.141 25
14 NIVEL 2 02:00.645 [ 00:00.164 | 00:15.285] 00:00.511 | 00:10.887 | 00:00.439 2
P154636 prueba 02:01.840 [ 00:01.195] 00:16.480 | 00:01.707 | 00:14.139 [ 00:01.375| 21
20 NIVEL 3 02:02.102 [ 00:00.261 | 00:16.742 | 00:01.968 | 00:16.742 | 00:07.762| 28
35 NIVEL 2 02:02.534 [ 00:00.432 | 00:17.174 | 00:02.400| 00:12.776 | 00:02.328 | 44
12 NIVEL 1 02:02.655 [ 00:00.120 | 00:17.295 | 00:02.521 | 00:03.621 | 00:11.760| 39
P153725 prueba 02:03.019 | 00:00.364 | 00:17.659 | 00:02.885| 00:15.318 [ 00:02.553 14
22 NIVEL 2 02:03.271 [ 00:00.251 | 00:17.911 | 00:03.137] 00:13.512 | 00:03.065| 24
macarro prueba 02:03.324 [ 00:00.053 | 00:17.964 | 00:03.191 | 00:15.623 | 00:02.859 6
P153718 prueba 02:03.977 | 00:00.653 | 00:18.617| 00:03.844 | 00:16.276 | 00:03.512| 27
16 NIVEL 1 02:04.024 [ 00:00.046 | 00:18.664 | 00:03.890 | 00:04.990 | 00:10.391 25
21 NIVEL 3 02:04.087 [ 00:00.063 | 00:18.727] 00:03.954 | 00:18.727 | 00:09.748 2
14 NIVEL 1 02:04.144 | 00:00.057 | 00:18.784 | 00:04.011 | 00:05.111| 00:10.270| 39
12 NIVEL 2 02:04.334 | 00:00.189 | 00:18.974 | 00:04.201 | 00:14.576 | 00:04.129| 39
31 NIVEL 2 02:04.568 | 00:00.233 | 00:19.208 | 00:04.434 | 00:14.809 | 00:04.362| 23
23 NIVEL 2 02:04.746 [ 00:00.178 | 00:19.386 | 00:04.613 | 00:14.988 | 00:04.541 38
34 NIVEL 2 02:05.024 [ 00:00.277 | 00:19.664 | 00:04.890 | 00:15.265 | 00:04.818 19
29 NIVEL 2 02:05.045 [ 00:00.021 | 00:19.685] 00:04.911 | 00:15.287| 00:04.839| 40
P153727 prueba 02:06.007 [ 00:00.961 | 00:20.647 ] 00:05.873 | 00:18.305 | 00:05.541 23
9 NIVEL 1 02:07.061 | 00:01.054 | 00:21.701 | 00:06.927 | 00:08.027 | 00:07.354| 33
19 NIVEL 2 02:07.844 | 00:00.783 | 00:22.484 | 00:07.710 | 00:18.086 | 00:07.638 | 21
24 NIVEL 2 02:09.228 | 00:01.384 | 00:23.868 | 00:09.094 | 00:19.470 | 00:09.022 19
33 NIVEL 3 02:09.314 [ 00:00.086 | 00:23.954 | 00:09.181 | 00:23.954 | 00:14.975 4
P153729 prueba 02:14.271 | 00:04.956 | 00:28.911| 00:14.137 | 00:26.569 | 00:13.805 25
22 NIVEL 1 02:15.148 [ 00:00.877 | 00:29.788] 00:15.014 | 00:16.114 | 00:00.732| 21
18 NIVEL 1 02:15.400 [ 00:00.252 | 00:30.040 | 00:15.266 | 00:16.366 | 00:00.984 | 22
20 NIVEL 1 02:15.832 [ 00:00.432 | 00:30.472] 00:15.699 | 00:16.799 | 00:01.417| 20
13 NIVEL 1 02:15.976 [ 00:00.143 | 00:30.616| 00:15.842 | 00:16.942 | 00:01.560| 41
10 NIVEL 1 02:16.111 | 00:00.135] 00:30.751 | 00:15.977] 00:17.077 [ 00:01.695 7
15 NIVEL 1 02:18.893 [ 00:02.782 | 00:33.533 | 00:18.759 | 00:19.859 [ 00:04.477| 32
17 NIVEL 1 02:21.549 [ 00:02.656 | 00:36.189 | 00:21.415] 00:22.515( 00:07.133 17
25 NIVEL 1 02:30.648 [ 00:09.098 | 00:45.288 | 00:30.514 | 00:31.614 | 00:16.232 18
23 NIVEL 1 02:35.342 [ 00:04.694 | 00:49.982 | 00:35.208 | 00:36.308 | 00:20.926 10
P153711 prueba 02:42.498 [ 00:07.156 | 00:57.138 | 00:42.365| 00:54.797 [ 00:42.033 18
P153724 prueba 03:47.418 [ 01:04.920 | 02:02.058 | 01:47.285| 01:59.717 [ 01:46.953 6
14 NIVEL 3 05:36.845| 01:49.426 | 03:51.485] 03:36.711 | 03:51.485| 03:42.505 3
13 NIVEL 3 48:41.109 | 43:04.264 | 46:55.749 | 46:40.976 [ 46:55.749 | 46:46.770 1
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